34:18 And I will give the men that have transgressed my covenant, which have not performed the words of the covenant which they had made before me, when they cut the calf in twain, and passed between the parts thereof,

34:19 The princes of Judah, and the princes of Jerusalem, the eunuchs, the priests, and all the people of the land, which passed between the parts of the calf;

34:20 I will even give them into the hand of their enemies, and into the hand of them that seek their life: and their dead bodies shall be for meat unto the fowls of the heaven, and to the beasts of the earth.

34:21 And Zedekiah king of Judah and his princes will I give into the hand of their enemies, and into the hand of them that seek their life, and into the hand of the king of Babylon's army, which are gone up from you.

34:22 Behold, I will command, saith the LORD, and cause them to return to this city: and they shall fight against it, and take it, and burn it with fire: and I will make the cities of Judah a desolation without an inhabitant.

35:1 The word which came unto Jeremiah from the LORD in the days of Jehoiakim the son of Josiah king of Judah, saying,

35:2 Go unto the house of the Rechabites, and speak unto them, and bring them into the house of the LORD, into one of the chambers, and give them wine to drink.

34:14 cum completi fuerint septem anni dimittat unusquisque fratrem suum hebraeum qui uenditus est ei et seruiet tibi sex annis et dimittes eum a te liberum et non audierunt patres uestri me nec inclinauerunt aurem suam 34:15 et conuersi estis uos hodie et fecistis quod rectum est in oculis meis ut praedicaretis libertatem unusquisque ad amicum suum et inistis pactum in conspectu meo in domo in qua inuocatum est nomen meum super eam 34:16 et reuersi estis et commaculastis nomen meum et reduxistis unusquisque seruum suum et unusquisque ancillam suam quos dimiseratis ut essent liberi et suae potestatis et subiugastis eos ut sint uobis serui et ancillae 34:17 propterea haec dicit Dominus uos non audistis me ut praedicaretis libertatem unusquisque fratri suo et unusquisque amico suo ecce ego praedico libertatem ait Dominus ad gladium et pestem et famem et dabo uos in commotionem cunctis regnis terrae 34:18 et dabo uiros qui praeuaricantur foedus meum et non obseruauerunt uerba foederis quibus adsensi sunt in conspectu meo uitulum quem ceciderunt in duas partes et transierunt inter diuisiones eius 34:19 principes Iuda et principes Hierusalem eunuchi et sacerdotes et omnis populus terrae qui transierunt inter diuisiones uituli 34:20 et dabo eos in manu inimicorum suorum et in manu quaerentium animam eorum et erit morticinum eorum in escam uolucris caeli et bestiis terrae 34:21 et Sedeciam regem Iuda et principes eius dabo in manu inimicorum suorum et in manu quaerentium animam eorum et in manu exercituum regis Babylonis qui recesserunt a uobis 34:22 ecce ego praecipio dicit Dominus et reducam eos in ciuitatem hanc et proeliabuntur aduersum eam et capient eam et incendit igni et ciuitates Iuda dabo in solitudinem eo quod non sit habitator